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PROGRAMIN ADI

Okullar Hayat Olsun Projesi

PROGRAMIN DAYANAGI

1.

2.
3.

Talim Terbiye Kurulu Baskanliginin 20.04.2016 tarih ve 19 sayili “Yaygin Egitim
Kurumlari Cergeve Kurs Programi” konulu karari
1739 sayili Milli Egitim Temel Kanunu

Okullar Hayat Olsun Projesi Protokoll eklenecektir.

PROGRAMIN GIiRi$ KOSULLARI

1.
2.

5 yasini tamamlamig, 19 yasindan giin almamis olmak.
Orgiin veya agik 6gretim kurumlarinda kayith olmak.

EGITIMCILERIN NITELIGI

1.

Milli Egitim Bakanligina Bagl Egitim Kurumlarina Ogretmen Olarak Atanacaklarin
Atamalarina Esas Olan Alanlar ile Mezun Olduklari Yiiksek Ogretim Programlari ve
Aylik Kargiligi Okutacaklari Derslere iliskin Esaslar’a ait Talim ve Terbiye Kurulunun
kararina gore 6gretmeni bulunanlarin ilgili 6gretmenlerce, 6gretmeni bulunmayanlarin
ise, alanina en yakin uzman veya usta 6gretici tarafindan verilecektir.

Her icerik bashi atamaya esas alanini kapsayan egitimci tarafindan verilecektir.

Yaz etkinlikleri programinda gorev alacak usta ogreticilerin alan altindaki meslekte
uzmanlasmis olmasina 6zen gosterilecektir.

PROGRAMIN AMACLARI

Okullar Hayat Olsun Projesi kursunu bitiren bireyin;

Serbest Ugcus Model Ucgaklarla ilgili gerekli teknik bilgiye sahip olmasi

Serbest ugus yarismalarini kavramasi

Kurallara uygun olarak serbest ugus ata, leylek veya flamingo model ugaklarini
yapabilmesi,

Temel kurallara uygun olarak model ugak planini okuyabilmesi,

Uygun malzeme kullanarak dlgisiine ve standartlara uygun olarak kanat yapabilmesi,
Plana uygun olarak yukselis ve donus dimeni yapabilmesi,

Plana uygun olarak model ugagin gévde insaatini yapabilmesi,

Uygun malzemeleri kullanarak model u¢agin kaplamasini yapabilmesi,

Model ugak montajini yapabilmesi,

. Model ugagin ugus ayarlarini yaparak ugusunu yapabilmesi,

. Calisma esnasinda kullanacagi her tirlu el aletlerini kullanabilmesi ve korumasi,
. Isinma tanimlari ve gesitlerini aciklamasi,

13.
14.

Sporcu beslenmesi kurallarina uyabilmesi,
Destekleyici spor egzersizlerini uygulayabilmesi,

15. Bagimsiz ve yapilandiriimis oyunlarda temel hareket becerilerini gostermesi,

16. Temel hareket becerilerini; oyun, sportif etkinlikler veya rekreasyonel etkinliklerde

gOstermesi,
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17. Spor, oyun, karsilasma ve rekreasyonla ilgili gelenek, kurallar ve stratejileri
etkinliklerde géstermesi,

18. Karar verme, amag belirleme, zaman ydnetimi ve stresle basa ¢ikma gibi 6z-yonetim
becerilerini ve sosyal davraniglari, yasantilarinin tim bolimlerinde géstermesi,

19. Etkili iliskiler kurmak, hak arama, savunma, isbirligi iletisim, yapici elestirilerde
bulunmak ve liderlik becerileri gbstermesi,

20. Bireysel farkliliklara saygili olmasi, farkl goris, duslince, inang, anlayis ve kulturel
degerleri hosgori ile karsilamasi,

21. Cevreyi koruma bilinciyle hareket etmesi

22. Atatirk’in spor anlayisinin, ulusal ve evrensel degerlerin spor etkinliklerine
yansimalarini kavramasi,

23. Bireylerin ve toplumun yasam kalitesini artirmak i¢in saglikli, mutlu ve verimli olmanin
gerekliligini bilmesi,

24. istiklal Marsrmizla beraber milli birlik ve bitiinligimuzi pekistiren diger
marslarimizi da dogru ve etkili seslendirmenin énemini benimsemesi,

25. Turkgeyi dogru ve etkili kullanmasi,

26. Atatlrk’in mazik gérusleri dogrultusunda yapilan ¢alismalarla ulagilan asamalari
takip etmesi,

27. lyiye ve guizele ydnelerek iyi aliskanliklar edinmesi,

28. Entelektlel merakini gelistirmesi,

29. Aragtirma yapma, bilgi retme ve bilgiyi kullanma gucuni gelistirmesi,
30. Muziksel bilgi, goérgd, ilgi, istek ve yetenegdini gelistirmesi,

31. Muzik terminolojisini ve dilini dogru kullanmasi,

32. Muziksel algi ve bilgilenme ile miziksel temel okuma ve yazma becerisine
sahip olmasi,

33. Ulkemiz muzik tlrleri ile birlikte evrensel bir miizik kiltiiriine sahip olmasi,

34. Ogrenciye dogayi gézlemleme duyarliliyi kazandirmasi,

35.0grencinin, analiz ve sentez yetenegi (segme, ayiklama, birlestirme, yeniden
organize etme) ile elestirel bakis agisini geligtirmesi,

36.0grencinin yeteneklerini fark etmesini, kendine giiven duygusu kazanmasini ve
gelistirmesini saglamasi,

37.0grencinin gorsel bigimlendirme yollari ile kendini ifade etmesini saglamasi,

38.0grencinin her alanda kullanilabilecek yaratici davraniglar gelistirmesini saglamasi,

39.0grencinin ulusal ve evrensel sanat eserlerini ve sanatgilari tanimasini saglamasi,

40. ig birligi yapma, paylagma, sorumluluk alma, kendi isine saygi duydugu kadar
baskalarinin isine de saygl duyma bilinci ve duyarhhdi kazandirmasi,

41. Ogrencinin goérsel algilarini sanatsal anlatimlara dénUstiirebilmesine imkan

tanimasi,
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42.
43.

44.

45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Ogrencinin birikimlerini bagka alanlarda kullanabilme becerisini gelistirmesi,
Ogrencinin, sanatin ve sanat eserlerinin birer deger oldugunu kavramasini
saglamasi,
Ogrenciye kendini ifade edebilmede estetik degerlerden yararlanma yetenegi
kazandirmasi,
Ogrenciye, amacina uygun malzemeyi segme, malzemeden anlam ¢ikarma becerisi
kazandirmasi,
Gunlik yasamda hareketlerin bir ritim icerisinde gelistigini fark etmesi,
Ritmin halk oyunlarindaki énemini kavramasi,
Halk oyunlarindaki temel tekniklerini 6grenmesi,
Duydugu ritimleri algilamasi ve vicut dilini kullanarak hareketlerle ifade etmesi,
Turk halk oyunlarini kavramasi,
Milli kKGltarana grup dinamigi icerisinde sergilemesi,
Bilgi Teknolojisinin temel kavramlarini agiklamasi,
Bilgisayarin ilk acilis islemlerini yapilandirmasi,
Bilgisayar sistemine uygun igletim sistemini yliklemesi,
isletim sistemi Gizerinde temel islemleri gerceklestirmesi,
internet ve temel internet kavramlarini agiklamasi,
Web tarayici programini kullanmasi,
E-postay! etkin kullanmasi,
E-posta adresini bir ydnetim programi araciligi ile takip etmesi,
Bilgisayar ve erisim guvenligini saglamasi,
istenilen bigim ve diizende metin belgesi olusturmasi,
Belgedeki metne istenilen bigim ve duzeni uygulamasi,
Belge icindeki metin diline uygun yazim denetimini yapmasi,
istenilen satir/ siitun sayisinca tabloyu belgeye ekleyerek bicimlendirmesi,
istenilen ise uygun nesneyi belgeye eklemesi,
istenilen bicim ve diizende elektronik tablo olusturmasi,
istenilen hesaplama iglemini gerekli hiicreler tizerinde formdilleri kullanarak yapmasi,
Amaca uygun grafik tirinu segerek grafik olusturmasi,
istenilen formatta belgenin ¢iktisini almasi,
istenilen ise uygun, icerik ve gérselligin btlnliik sagladigi sunular hazirlamasi,
Fotograflari kullanarak gdsteri dosyasi olusturmasi,
Kendini ve yeteneklerini kesfetmesi, karsilastigi sorunlarda olumlu tutum gelistirmesi,
Cevresindeki insanlarla iletisim becerilerini gelistirmesi,
Ozguiven kazanmasi,

Cevresindeki insanlari dogru anlayabilmesi ve iligkilerini ona gére diizenlemesi,
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76. Kendine dogru hedefler koyup kisiligini bu yénde gelistirmesi,

77. Farkh ulustan insanlarla iletisimde bulunmasi,

78. Baska kultarleri tanimasi,

79. Yabanci bir dille kendisini ve kendi kiltirini ifade etmesi,

80. Egitim ve arastirmalarinda farkh dilde kaynaklardan yararlanmasi

amagclanmaktadir.

PROGRAMIN UYGULANMASIYLA iLGILi AGIKLAMALAR

1.

10.

11.

12.

Yas gruplari dikkate alindiginda 6 yas ve Uzerinde okula devam eden &grenciler icin
dizenlenecek etkinlikleri kapsamaktadir.

Etkinlik igerikleri en az iki faaliyet alanini kapsayan bir program dahilinde
gerceklesecektir.

Herhangi bir moduler program kullaniilmayacaktir.

Etkinligin azami slresi 120 ders saati olacaktir. Etkinligin i¢erisinde segilen
faaliyetlerin sureleri planlamayi yapan merkez tarafindan belirlenecek ve bu surelerin
toplami 120 ders saatini asmayacaktir.

Bir egitici etkinligin igindeki bir faaliyette yer alabilir.

Etkinliklerin se¢iminde kursun agilacagi yerin donanimlari, ézellikleri ile yas grubuna
gore kursiyerlerin hazir bulunusluklari g6z éniinde bulundurulacaktir.

Etkinlik igerisindeki faaliyetlerin alt basliklarindan kursa uygun olanlar secilerek
uygulanabilecektir.

Etkinlige katilanlara “Katilm Belgesi” duzenlenecektir.

Kurs programi aktif egitim 6gretim déneminde ve yaz tatilinde uygun sekilde
uygulanacaktir.

Acllacak kurslara katilacak 6grencilerin, pedagojik agidan kendi yas gruplarinda kurs
almasina dikkat edilecektir.

Ogrencinin; yasam boyu kullanabilecegi kisisel gelisimine yararli olabilecek, tretken,
bilim ve teknoloji Uretimine yatkin, beceri duzeyi ylksek, iyi iliskiler kurabilmesi, ise
uyum saglayabilmesi gibi genel bilgi ve becerileri kazandirilacaktir.

Kursun uygulanmasinda agirlikh olarak bireysel 6grenmeyi destekleyici yontem ve
teknikler uygulanir.

PROGRAMIN KREDISi

Genel kurs programinda kredilendirme yapilmamaktadir.
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PROGRAM SURESI VE IGERIGI

Kurs programinin sdresi; giinde en fazla 8 ders saati uygulanacak sekilde toplam 120
ders saatidir. SUrelerin konulara goére dagilimi asagidaki tabloda verilmigtir.

Konular Siure (Ders Saati)
Spor Etkinlikleri
Halk Oyunlari
Muzik ve Gosteri Etkinlikleri
Gorsel Sanatlar Etkinlikleri
Bilgisayar Etkinlikleri
Model Ugak Yapimi
Kisisel Gelisim
Geleneksel Cocuk Oyunlari
Yabanci Dil
TOPLAM 120

1. SPOR ETKINLIKLERI
1.1. Sporda Temel Beceriler
1.1.1. Temel ve Birlestiriimis Hareket Becerileri
1.1.1.1. Karma Gruplarin Tanitiimasi
1.1.1.2. Oyunlarin Tanitilmasi
1.1.1.3. Kurallar ve Takim Olma Becerilerinin Kazandiriimasi
1.1.1.4. Yer Degistirme Hareketleri(YUrime, Durus, Oturus, Kosma, Atlama,
Sigrama, Tirmanma)
1.1.1.5. Dengeleme Hareketleri (D6nme, Salinim, Egilme, Bikulme)
1.1.2. Koordinatif Yetiler
1.1.2.1. Denge Yetisi
1.1.2.2. Ritim Yetisi
1.1.2.3. Tepki(Reaksiyon) Yetisi
1.1.2.4. Kinestetik Ayrimlama Yetisi
1.1.2.5. Oryantasyon(Mekansal).Yetisi
1.1.3. Kondisyon
1.1.3.1. Hareketlilik
1.1.3.2. Surat
1.1.3.3. Kuvvet
1.1.3.4. Dayanikhlik
1.1.3.5. Cabukluk
1.1.4. Teknik
1.1.4.1. Yer Degigtirmeler
1.1.4.2. Duruslar
1.1.5. Taktik
1.1.5.1. Oyun Strateji ve Taktikleri
1.2. Satrang
1.2.1. Satran¢ Malzemesi ve Sahasi
1.2.2. Acgilis Teknikleri
1.2.3. Oyun Teknikleri
1.2.4. Musabaka ve Antrenman Oyunlari
1.3. Futbol



1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.3.1.
1.3.2.
1.3.3.
1.3.4.
1.3.5.
1.3.6.
1.3.7.
1.3.8.
1.3.9.

Futbol Oyun Kurallari
Futbol Temel Teknikleri
Futbol Kaleci Teknikleri
Futbolda Koordinasyon
Futbolda Hiicum Oyunu
Futbolda Oyunun Seyri
Futbolda Savunma Oyunu
Futbolda Gol Vuruslari
Futbolda Topla Oynama

1.3.10. Futbolda Takim Oyunu
Voleybol

1.41.
1.4.2.
1.4.3.
1.4.4.
1.4.5.
1.4.6.
1.4.7.
1.4.8.
1.4.9.

Voleybol Temel Tekniklere Ait Duruslar
Voleybolda Koordinasyon

Voleybolda Temel Teknikler
Voleybolda Hicum

Voleybolda Servisler

Voleybol Servis Karsilama

Voleybol Oyun Kurma

Voleybol Hiicum ve Defans

Voleybol Takim Oyunu

Basketbol

1.5.1.
1.5.2.
1.5.3.
1.5.4.
1.5.5.
1.5.6.
1.5.7.
1.5.8.
1.5.9.
Masa
1.6.1.
1.6.2.
1.6.3.
1.6.4.
1.6.5.
1.6.6.
1.6.7.
1.6.8.

Temel Beceri Hareketleri

Temel Basketbol Teknikleri

Basketbolda Koordinasyon

Basketbolda Hicum Oyunu

Basketbolda Oyunun Seyri

Basketbolda Savunma

Basketbolda Atig(Sut) Calismalari

Basketbolda Topla Oynama

Basketbolda Takim Oyunu

Tenisi

Masa Tenisi Baslangi¢c Calisma Teknikleri
Masa Tenisi Temel Teknikleri

Masa Tenisi Atak ve Spin Atak Teknikleri

Masa Tenisi Midafaa Teknikleri

Masa Tenisi Kontrol ve Koordinasyon Teknikleri
Masa Tenisi Temel Taktik Calismalari

Masa Tenisi Genel ve Ozel Kombinasyon Teknikleri
Masa Tenisi Ma¢ Teknikleri

Badminton

1.7.1.
1.7.2.
1.7.3.

Badminton Oyun Alani
Badmintonda Raket Tutus, Durus ve Top Sektirme
Badminton Forehand-Backhand Vurus ve Servis Teknigi

1.7.4 Badminton On Kort Vuruslari

1.7.5.
1.7.6.
1.7.7.
1.7.8.
Dart

1.8.1.
1.8.2.
1.8.3.
1.8.4.
1.8.5.
1.8.6.

Badminton Orta Kort Vuruslari
Badminton Dip Kort Vuruslari
Kortta Ayak Hareketleri
Badminton Drill Teknigi

Dartta Oyun Kurallari

Dartta Nefes, Denge, Durus, Tutus ve Atis Teknikleri
Dartta Sayi Stratejileri

Dartta Antrenman

Dartta Bitirme/ Cikis Teknikleri

Dartta Misabakalar
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2. HALK OYUNLARI
2.1. Halay Turinden Halk Oyunlari
2.1.1. Diyarbakir
2.1.2. Sivas
2.1.3. Gaziantep
2.1.4. Tokat
2.1.5. Elazig
2.1.6. Gorum
2.1.7. Mardin
2.1.8. Bitlis
2.1.9. Sanhurfa
2.2. Zeybek Tlrinden Halk Oyunlari
2.2.1. izmir
2.2.2. Aydin
2.2.3. Mugla
2.2.4. Canakkale
2.2.5. Burdur
2.3. Horon Tartinden Halk Oyunlari
2.3.1. Trabzon
2.3.2. Rize
2.3.3. Ordu
2.4. Bar Turlinden Halk Oyunlari
2.4.1. Artvin
2.4.2. Erzurum
2.4.3. Kars
2.4.4. Agn
2.4.5. GUmushane
2.5. Kargilama Turinden Halk Oyunlari
2.5.1. Kirklareli
2.5.2. Tekirdag
2.5.3. Canakkale
2.5.4. Bursa
2.6. Kasik Turinden Halkoyunlari
2.6.1. Bursa
2.6.2. Mersin
2.6.3. Antalya
2.6.4. Eskisehir
3. MUZIK VE GOSTERI ETKINLIKLERI
3.1. Gitar
3.2. Baglama
3.3. Mandolin
3.4. Flut
3.5. 0Org
3.6. Keman
3.7. Tulum
3.8. Kemenge
3.9. Kabak Kemane
3.10. Ritim Sazlari(Darbuka, Bendir, Bateri)
3.11. Klarnet
3.12. Davul
3.13. Zurna
3.14. Yaratici Drama
3.15. Semah
4. GORSEL SANAT ETKINLIKLERI
4.1. Boyama Teknikleri
4.1.1. Nokta ve Cizgi
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4.2.

4.3.
4.4.
4.5.

4.1.2. Acik, Koyu, Isik ve Golge
4.1.3. Perspektif
4.1.4. Tasari Ilkeleri
4.1.5. Renk
4.1.6. Doku
4.1.7. Struktar
Boyama Cegitleri
4.2.1. Sulu Boya
4.2.1.1. Sulu Boya Teknigi
4.2.2. Yagh Boya
4.2.2.1. Yagh Boya Teknigi
4.2.3. Pastel Boya
4.2.3.1. Pastel Boya Teknigi
4.2.4. Akrilik Boya
4.2.4.1. Akrilik Boya Teknigi
4.2.5. Ebru
4.2.5.1. Geleneksel Turk Susleme Sanatlari
4.2.5.2. Renk
4.2.5.3. Ebru Boyamaya Hazirlk
4.2.5.4. Ebru Boyama Yapma
Desen Calismalari
Kil Calismalari
Seramik Calismalari

5. BILGISAYAR ETKINLIKLERI

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.

isletim Sistemleri
Kelime islemci
Elektronik Tablolama
Sunum Hazirlama

e- posta

6. MODEL UCAK YAPIMI

6.1.

6.2.

6.3.

Model Ugak (Ata) Yapimi

6.1.1. THK, FAI (Uluslararasi Havacilik Federasyonu )

6.1.2. Serbest Model Ugak

6.1.3. Model Plani

6.1.4. Kanat Yapimi.

6.1.5. Yikselis ve Donus DUmeni

6.1.6. Gévde Yapimi

6.1.7. Model Ugagin Kaplanmasi

6.1.8. Model Ugak Montaji

6.1.9. Ucus Ayarlari ve Modelin Ugurulmasi
Model Ugak (Flamingo-F1H) Yapimi
6.2.1. Aerodinamik

6.2.2. Meteoroloji, Termik Hava Olaylari
6.2.3. Model Plani inceleme

6.2.4. Kanat Yapimi

6.2.5. Model Plani incelemesi

6.2.6. YUkselis DUmeni Yapimi

6.2.7. DOnus Dumeni Yapimi

6.2.8. Model Plani incelemesi

6.2.9. Gévde Yapimi

6.2.10. Model Ugagin Kaplanmasi
6.2.11. Model Ucak Montaiji

6.2.12. Ugus Ayarlari Ve Modelin Ugurulmasi
Model Ugak (Leylek-F1A) Yapimi

6.3.1. Serbest Ugus

6.3.2. Serbest Ucus Yarismalari
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6.3.3. Malzemeler ve Piyasadaki Yeri
6.3.4. Yapim Teknikleri
6.3.5. Ayrilabilen Kanatlarin incelenmesi
6.3.6. Model Plani incelemesi ve Malzemeler
6.3.7. Leylek Model Ugagi Ahsap Malzemelerin Tesviyelerinin Yapimi
6.3.8. Kanat ingaati
6.3.9. Yikselig, Donls DUmeni ingaati Yapiminda Kullanilan Adag Cesitleri
6.3.10. YUkselig, DOnls DUmeni ingaatinda Kullanilan Hammaddeler
6.3.11. Yikselis, Donls Dimeni Yapiminda Kullanilan Araclar ve Gerecler
6.3.12. Hareketli Yikselis Dimeni Yapimi
6.3.13. Hareketli Donts Dumeni Yapimi
6.3.14. iskelet Gévde Yapimi
6.3.15. Model Ucagin Kaplanmasi
6.3.15.1. Pellur Kagit ile Kaplama
6.3.15.2. Japon Kagidi ile Kaplama
6.3.16. Model Ugagin Birlestiriimesi
6.3.17. Ugus Ayarlari
6.3.17.1. Zaman Ayarli Ucurma (Timer)
6.3.17.2. Pamuklu Fitil ile Ugurma
7. KISISEL GELISIM
7.1. Temel Dini Bilgiler
7.2. Gorgl Kurallar
7.3. Cocuk Yogasi
7.2. Verimli Ders Calisma Yontemleri
7.3. Etkili ve Hizli Okuma Teknikleri
7.4. Etkili Ders Dinleme ve Not Alma
7.5. Diksiyon Kursu
7.6. Yazma Becerileri
7.7. Zeka Oyunlari
8. GELENEKSEL COCUK OYUNLARI
8.1. Koérebe
8.2. Arapsagi
8.3. Celik Comak
8.4. Kukali Saklambag
8.5. Bulbul Kafeste
8.6. Catlak Patlak
8.7. istop
8.8. A¢ Kaplyl Bezirganbas! Kapi Hakki
8.9. ip Atlama
8.10. Yakan Top
8.11. Topag
8.12. Bes Tas
8.13. Yedi Kiremit
8.14. Mendil Kapmaca
8.15 Yag Satarim Bal Satarim
8.16. Sek Sek
9. YABANCI DiL

OLCME VE DEGERLENDIRMEYLE ILGILI ESASLAR

1. Kursun amaclarina ulasip ulasmadigi dlgutlecektir.
2. Kursiyerin kendi kendine yaptigi tim 6grenim faaliyetleri degerlendirilecektir.

3. Degerlendirme uygulamali ve yazili sinavlarin ortalamasi alinarak 100 puan Uzerinden
yapilacaktir.
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4. Sinav basarisi ydnetmelik esaslarina gére belirlenecektir.

PROGRAMIN UYGULANMASINDA KULLANILACAK OGRETIM ARAG-GEREGLERI
1. Ders kitabi olarak Milli Egitim Bakanlhiginin yayinlamis oldugu yazili materyaller,

2. Kaynak ders kitaplari, bireysel 6grenme materyalleri, kaynak ders kitaplarinin
bulunmamasi durumunda égretmen/dgretici tarafindan hazirlanan ders notlari,

3. Programin uygulanabilmesi igin etkinliklerin ait oldugu alanlarin standart donanimlari ve
programin gerektirdigi donanimlar

kullanilacaktir.

BELGELENDIRME

Kursu basari ile tamamlayanlara, katilim belgesi dizenlenir.
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